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' ESTADO DE MICHOACAN
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Usr LJanacua Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién) B | SRy
Rep rplEstadoPresupuestoEgresos FN3 | Del 01/ene/2021 Al 31/mar/2021 hora de Impresion | 04:46 p.m
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Maodificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $52,869,623.12 -$2,388 441,65 §50,481,181.57 $9,985,998.90 $9,985,998.90 $40,495 182.67
LEGISLACION $74,035.70 -$6,006 32 $68,030.38 $0.00 $0.00 $68.030 38
JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COQRDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $32,142,386.57 -§1,522,959.26 $30,619,427.31 $6,293,881.25 $6,293,881.25 $24,325 548 06
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 %000
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $3,502,336.59 -$11,758.74 $3,490,576.85 $602,570.55 $602,570.55 $2.888.006 30
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 00

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

$14,698,364.39

$2,452,499.87
$72,596,070.36
$0.00
$63,306,361.36
$792,527 97
$34,898.08

$40,499.92
$6,734,992.71
$1,686,790.32
$2,272,699.53
$0.00

$0.00

-$752,850.18

-$94,867.04
$2,625,255.13
$0.00
$3,004,978 12
-$116,255.63
$0.00

-$2,708.34
-$248,748.96
-$12,010.06
-$236,813.58
$0.00

50.00

C\Prof ALFEGA RIVERA ALEJO
ENCARGADA D

$13,945,514.20

$2,357,632.83
$75,221,325.49
$0.00
$66,311,339.48
$676,272.34
$34,898.08

$37,791.58
$6,486,243.75
$1,674,780.26
$2,035,885.95
$0.00

$0.00

$2,922,238.34

$167,308.76
$5,375,884.27
$0.00
$3,745,998.76
$7.645.75
$0.00

$0.00
$1,272,736.47
$349,503.29
$237,741.57
$0.00

$0.00

L.CP.ROSA IVETTE FLORES
CONTRALOR MUNIC

LORES

$2,922,238.34

$167,308.76
$5,375,884.27
$0.00
$3,745,998.76
8764575
$0.00

$0.00
$1,272,736.47
$349,503.29
$237,741.57
$0.00

$0.00

$11.023.275 86

$2,190,324.07
$69,845441.22
$000
862,565,340 72
$668.626 59
$34,898.08

$37.791.58
35,213,507 .28
$1.325276 97
$1,798,144.38
$0 00

$0.00
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Rep rpiEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ene/2021 Al 31/mar/2021 hora de Impresién | 0446 pm
Egresos
—
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado _ Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

COMBUSTIBLES Y ENERGIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 00

MINERIA, MANUFACTURAS ¥ CONSTRUGCION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 00 $0.00

COMUNICACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TURISMO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS $2,272,699.53 -$236,813.58 $2,035,885.95 $237,741.57 $237,741.57 $1.798.144.38
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / GOSTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 00 $000
Total del Gasto $127,738,393.01 $0.00 $127,738,393.01 $15,599,624.74 $15,599,624.74 5112,138,768.ZZ]
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